
 

У К Р А Ї Н А 
Харківська область 

Зміївський район 

КОМСОМОЛЬСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ    
 

21 травня 2019 року                      № 154 
 

Про присвоєння поштової адреси 
 

Розглянувши заяву директора ПП «Явірське» Волкова Віталія Петровича від 
10.05.2019 року, висновок щодо технічної можливості об’єднання об’єктів 
нерухомого майна «Зміївським районним підприємством містобудування, 

архітектури та землевпорядкування » від 03.05.2019 року № 4, на виконання 
делегованих повноважень зазначених  у  пп. 9 ,  пп. 10   п. б   ст. 30  Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Комсомольської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Присвоїти об’єкту нерухомого майна, який складається: зерносклад літера 
«А-1», млин літера «А-1», центральний склад літера «А-1», зерносклад 
літера «Б», навіс-склад літера «В», ЗАВ-20 літера «Г», склад літера «Д», 
майданчик твердого покриття №6, огорожа №7, сіносховище літера «А-1», 
що знаходяться за адресою Харківська область Зміївський район селище 
Донець вул. Центральна №№ 7в, 7г, 7д, 7е  єдину поштову адресу, а саме : 
Харківська область Зміївський район селище Донець вул. Центральна № 7в. 

2. Копію даного рішення направити до Комунального підприємства 
«Зміївське бюро технічної інвентаризації, землевпорядкування, 
містобудування та архітектури» до відома та використання в роботі. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря 
Комсомольської селищної ради  Куценко Г.О. 

  

 

Заступник Комсомольського 

селищного голови                                                                               М.М. Дубнюк 
 

 


